HKAL
Компактный Гидравлический
Линейный Привод
HKAL Компактный Гидравлический Линейный Привод
Общая информация
Деятельность группы EMG сосредоточена на производстве устройств автоматизации и систем
обеспечения качества для непрерывных производственных процессов в металлургической,
бумажной, шинной и пластмассовой промышленности, а также для производства

давление
Потребление
электроэнергии*
Потребляемый
ток*
Давление
[kN]
Натяжение
[kN] [mm]
Давление
[mm/s]
Натяжение
[mm/s]
штока поршня
[mm] [bar] [kW] [A]
HKAL-P-8/100-5-40/25 8.2 5 100…500 66.0 108.3 40/25 65 0.75 1.2
HKAL-P-10/600-5-50/35 9.8 5 600…1000 42.2 82.8 50/35 50 0.75 1.2
HKAL-P-13/100-5-50/25 13.3 10 100…500 42.2 56.3 50/25 68 0.75 1.2
HKAL-P-17/600-5-63/40 16.8 10 600…1000 26.6 44.6 63/40 54 0.75 1.2
HKAL-P-27/100-5-80/40 26.7 20 100…1000 16.5 22.0 80/40 53 0.75 1.2
HKAL-P-27/1100-5-100/50 26.7 20 1100…1500 10.6 14.1 100/50 34 0.75 1.2
HKAL-P-67/100-11-100/50 66.7 50 100…1000 24.0 32.0 100/50 85 2.2 3.5
HKAL-P-85/1100-11-125/80 84.7 50 1100…2000 15.4 26.0 125/80 69 2.2 3.5
HKAL-P-170/100-11-125/80 169.4 100 100…1000 15.4 26.0 125/80 138 4 6.4
HKAL-P-170/1100-11-140/90 170.4 100 1100…2000 12.2 20.9 140/90 111 4 6.4
HKAL-P-270/100-11-160/80 266.7 200 100…1000 9.4 12.5 160/80 133 4 6.4
HKAL-P-330/1100-11-200/125 328.2 200 1100…2500 6.0 9.8 200/125 104 4 6.4
HKAL-P-660/100-11-250/125 666.7 500 100…1000 3.8 5.1 250/125 136 4 6.4
HKAL-P-780/1100-11-250/150 781.3 500 1100…2500 3.8 6.0 250/150 159 4 6.4
Предпочтительные размеры:
*величины для 400 V, 50 Hz и 3 АС
HKAL Компактный Гидравлический Линейный Привод
Гидравлическая схема